
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019г. п.г.т. Мотыгино № 1-П

О внесении изменений в постановление от 27.03.2018 г. J42 57-п « О 
проведении открытого конкурса на право заключения 
концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190 -  ФЗ « О 
теплоснабжении», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115 -  ФЗ « 
О концессионных соглашениях». Уставом поселка Мотыгино, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению 
открытого конкурса на право заключения концессионного 
соглашения в отношении объектов теплоснабжения, утвердив его в 
новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации поселка 
Мотыгино от 19.04.2018 г. № 73-П « О внесении изменений в 
постановление от 27.03.2018 г. № 57-п « О проведении открытого 
конкурса на право заключения концессионного соглашения в 
отношении объектов теплоснабжения»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящий постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте поселка Мотыгино по 
адресу: adm-mot.krn.eisl.ru.

Г лава поселка Мотыгино А.Ю.Терещенко



Приложение постановлению 
админис1рации поселка Мотыгино 
от «09» 01. 2019г. № 1-П

Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на 
право заключения концессионного соглашения в отношении объектов

теплоснабжения

Фамилия, имя, отчество Должность Должность в комиссии
Терещенко Андрей 

Юрьевич
Г лава поселка 

Мотыгино
Председатель комиссии

Батрак Елена 
Валентиновна

Начальник планово -  
экономического отдела 
администрации поселка 

Мотыгино

Секретарь комиссии

Качкина Лариса 
Николаевна

Председатель 
Мотыгинского 

поселкового Совета 
депутатов

Член комиссии

Венгловский Сергей 
Анатольевич

Депутат Мотыгинского 
поселкового Совета 

депутатов

Член комиссии

Журавков Алексей 
Альбертович

заместитель главы 
администрации 

Мотыгинского района 
по обеспечению 

жизнедеятельности

Член комиссии

Захарченко Валерия 
Игоревна

Начальник отдела по 
ЖКХ и строительству 

администрации 
Мотыгинского района

Член комиссии


